様式 03

【酒田市確認欄】    ※こちらの欄には記載しないでください

団員 No.

確認年月日 令和    年    月    日

債権者番号

問合せ先 危機管理課地域防災係 電話:0234-43-8706

システム □ 登録 □ 確認

令和  年  月  日

 酒田市消防団員 各 位

                            酒田市危機管理課長

                            酒 田 市 消 防 団 長

マイナンバー制度に伴う個人番号の報告等について（お願い）

 消防団員報酬の支払い手続き等において、特定の個人を識別するための番号の利用等

に関する法律第１４条の規定に基づき、消防団員の皆様より個人番号と本人確認書類を

報告・提出が必要です。

 つきましては、下記のとおりご協力くださるよう宜しくお願いいたします。

 なお、皆様から報告・提出いただいた書類は、消防団員報酬の支払い手続き及び源泉

徴収事務のみに使用し、厳正に管理いたします。

記

１．個人の氏名

２．個人番号

         ※番号に誤りのないようにご記入ください。

３．確認書類

①と②について、それぞれ該当する書類の写し（コピー）を添付願います。

  ①個人番号を確認するため、次のうち、いずれか 1つを添付して下さい

    □ 個人番号カードの写し（表と裏の両面をコピー）

    □ 通知カードの写し

    □ 住民票の写し（個人番号が記載されているものに限る）

  ②本人確認のため、次のうち、いずれかの書類を添付して下さい

     □ 顔写真付きの公的資格証明書等については、その写しを１点お願いします。

      （例：運転免許証、パスポート、顔写真付きの社員証など）

    □ 顔写真なしの資格証明書等については、その写しを２点お願いします。

      （例：健康保険証と診察券や通帳、顔写真なしの社員証などの組み合わせ）